建筑业企业资质（告知承诺制办理）公示（第五批）

按照《关于权限内建筑企业资质全面推行告知承诺制审批的通知》（汴住建文〔2021〕118号）要求，现将近期告知承诺制申报建筑业企业资质的企业予以公示，公示时间：2021.06.25—2021.07.25。企业有违反法律、法规及有关规定的，欢迎社会公众监督、举报。

联系地址：开封市八大街与安康路交叉口北100米路东（市直机关综合办公楼669室）
邮政编码：475000
举报电话：0371-23932118

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2021年06月21日至2021年06月25日）
2：建筑业企业基本信息表
                            2021年06月25日

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2021年06月21日至2021年06月25日）
	序号
	企业名称
	申报资质
	申报类型
	公示结果

	1
	河南华梭建设工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	2
	河南淼纵建筑劳务有限公司
	施工劳务不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	3
	河南兴木建设工程有限公司
	消防设施工程专业承包壹级
	升级
	按告知承诺制发证

	4
	河南赛永建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、电力工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	5
	河南富库建筑工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	6
	河南元亨泰实业有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

附件2：

1、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南华梭建设工程有限公司
	范文涛
	无
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级
	2000
	817.31

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	史国峰
	40
	机械
	中级工程师
	C03603110900060

	2
	王太明
	47
	电气
	中级工程师
	C05902080900150

	3
	王丹
	43
	机械
	中级工程师
	C09070080900049

	4
	李诗韬
	32
	建筑工程
	中级工程师
	B08163010100001695

	5
	陈丙臣
	43
	机械
	中级工程师
	C01914080900006

	6
	汤清双
	40
	电气
	中级工程师
	C11123120900122

	7
	郝同新
	38
	电气
	中级工程师
	C05909170900060

2、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南淼纵建筑劳务有限公司
	李新威
	无
	施工劳务不分等级
	550
	550

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	徐高雷
	26
	精细木工
	高级工
	2141010244000111

3、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南兴木建设工程有限公司
	田牧
	建筑工程施工总承包叁级、水利水电工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、电力工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、输变电工程施工专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、消防设施工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包壹级
	消防设施工程专业承包壹级
	5000
	1548.15

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	蒙照
	49
	工业电气及其自动化
	高级工程师
	1425183

4、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南赛永建设工程有限公司
	赵俊杰
	无
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、电力工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级
	5000
	5000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	谭俊杰
	36
	建筑工程
	工程师
	B08173010100001445

	2
	谭俊
	36
	建筑工程
	工程师
	B08173010100001792

	3
	严付勇
	54
	电力系统及其自动化
	工程师
	1555558

	4
	孙大明
	37
	机械设计
	工程师
	1333300566

	5
	王希梁
	34
	给排水
	工程师
	市职办字[2018]32号

	6
	薛军
	37
	建设工程
	工程师
	123093064766

5、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南富库建筑工程有限公司
	李明会
	无
	消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	3000
	3000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	陈春飞
	36
	建筑工程
	工程师
	闽 Z009-59015

	2
	杨乐
	35
	风景园林
	工程师
	B08143030100000204

	3
	吴房胜
	38
	机电
	工程师
	豫134161720512

	4
	李栋
	31
	岩土工程
	工程师
	闽 Z009-65435

	5
	左融
	34
	金属压力加工
	工程师
	1700103011002

	6
	李凯
	38
	电气工程
	工程师
	1279899

	7
	甄胜龙
	36
	机电工程
	建造师
	豫134131309053

	8
	李聪
	35
	给排水
	工程师
	闽 Z009-47360

	9
	郭梅兴
	36
	建筑工程
	工程师
	闽 Z009-52184

	10
	雷金鸿
	38
	建筑工程
	工程师
	闽 Z009-53994

	11
	杨海
	32
	机械设计制造及自动化
	工程师
	1804003002957

6、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南元亨泰实业有限公司
	鲁伟
	无
	防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	3000
	3000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	尹斐斐
	37
	园林工程
	工程师
	143090577046

	2
	陈明
	36
	岩土工程
	工程师
	闽 Z009-50546

	3
	韩亚峰
	35
	化学工程与工艺
	工程师
	ZGC04057732

	4
	邢涛福
	42
	建筑电气
	工程师
	153091205977

	5
	徐文斌
	35
	机械设备
	工程师
	1700103011002

	6
	黄权
	37
	道路与桥梁工程
	工程师
	1427440

	7
	李世磊
	39
	建筑工程
	工程师
	20146000742

	8
	余亮
	37
	机械工程
	工程师
	B804201631787

	9
	朱恩灵
	40
	结构工程
	工程师
	1419527

	10
	李克雷
	40
	机械工程
	工程师
	20156000760